

# قوانین جدید گلدن ویزای پرتغال: تسهیل مسیر به سوی شهروندی اروپایی

دی / ۱۴۰۳





پرتغال با تغییرات اخیر در برنامه گلدن ویزای خود در سال ۲۰۲۵، سعی دارد فرآیندهای اقامت و شهروندی را برای سرمایه‌گذاران ساده‌تر و سریع‌تر کند. این تغییرات شامل اصلاحات مهمی در زمان‌بندی، پردازش درخواست‌ها، و مسیر رسیدن به شهروندی اروپایی است.

## زمان بندی خودکار بیومتریک: نظم و سرعت بیشتر

از ۱۵ ژانویه ۲۰۲۵، اداره مهاجرت پرتغال (AIMA) فرآیند جدیدی برای زمان بندی خودکار بیومتریک ارائه می کند:

- زمان بندی بر اساس ترتیب زمانی: پس از ارسال مدارک کامل، زمان بندی خودکار انجام می شود.
- زمان انتظار: بین ۳۰ تا ۹۰ روز پس از تکمیل مدارک.
- شفافیت بیشتر: سیستم خودکار، فرآیندها را عادلانه و قابل پیش بینی می کند.
- کاهش زمان پردازش درخواستها

با هدف رفع تاخیر در بررسی پرونده های قبلی، زمان پردازش درخواستهای جدید پس از به روزرسانی قوانین به ۴ تا ۶ ماه کاهش خواهد یافت. این تغییر، فرآیند گلدن ویزا را سریع تر و کارآمدتر از گذشته می کند.



امکان درخواست تقاضای شهروندی و پاسپورت کشور پرتغال بعد از ۵ سال با احتساب مدت زمان اقامت از زمان ارسال درخواست .

یکی از تغییرات مهم سال ۲۰۲۵، آغاز شمارش ۵ سال برای دریافت شهروندی از تاریخ ارسال درخواست (نه تأیید آن) است.

مزایا برای متقاضیان قبلی: افرادی که پرونده شان در سال های گذشته به تأخیر افتاده ، از این قانون بهره مند می شوند.

اقامت محدود: تنها ۷ روز اقامت در سال برای حفظ گلدن ویزا کافی است.

## زمان بندی کلی فرآیند برای متقاضیان جدید

مرحله آماده سازی: حدود ۲ تا ۳ ماه برای افتتاح حساب بانکی پرتغالی و جمع آوری مدارک لازم.

مرحله پردازش: ارسال درخواست به AIMA و انجام بیومتریک در ۳۰ تا ۹۰ روز.

تأثیر این تغییرات بر متقاضیان قدیمی و جدید: قوانین جدید باعث تسریع در پردازش همه درخواست‌ها می‌شود.

عدم تضمین دقیق زمان بندی: زمان نهایی ممکن است بر اساس شرایط فردی و عوامل اداری متغیر باشد.

این قوانین جدید، فرصت‌های تازه‌ای را برای سرمایه‌گذاران فراهم کرده و جذابیت گلدن ویزای پرتغال را افزایش می‌دهد. با این حال، برای کسانی که به دنبال شهروندی سریع و بدون شرط اقامت هستند، هم چنان پاسپورت دومینیکا گزینه‌ای بی‌رقیب باقی می‌ماند.





## جمع‌بندی: کدام گزینه مناسب شماست؟

اگر به دنبال یک مسیر سریع، بی‌دردسر، و مطمئن به سمت شهروندی دوم هستید، دومینیکا انتخابی بی‌رقیب است.

اما اگر سرمایه‌گذاری در یک کشور اروپایی با مزایای اقامتی و شهروندی در بلندمدت برای شما اهمیت دارد و عجله‌ای برای دریافت پاسپورت ندارید، گلدن ویزای پرتغال نیز گزینه‌ای جذاب است.

با دومینیکا، آینده خود را در چند ماه بسازید.

با پرتغال، بخشی از اروپا شوید.

انتخاب با شماست!



# HIGH LEAP

های لیپ

WWW.HLIGCO.COM



تالیف و ترجمه توسط گروه مهاجرتی های لیپ | هر گونه کپی برداری بدون ذکر منبع پیگرد قانونی دارد